integrata e del piano dei conti integrato” ai sensi del Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze 

del 21.02.2019, emanato in attuazione dell'articolo 38-sexies, comma 1, della legge 31 dicembre 2009, n. 

196;   

D E C R E T A 

Art. 1 - E’ autorizzato l’impegno e la contestuale liquidazione di Euro 37.952,00 

(trentasettemilanovecentocinquantadue/00), a titolo di anticipo, a favore dell’Ente “AMERICA ITALY 

SOCIETY of Philadelphia per le spese relative allo svolgimento del progetto “Da kindergarten a AP Italian 

– per un curricolo verticale di lingua italiana” da sostenere nell’a. s. 2021/2022.